PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000.

AVISO DE ITEM FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024

PROCESSO Nº 93/2024

EDITAL Nº 62/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA FROTA MUNICIPAL DE BOM JESUS

DOS PERDÕES.

A prefeitura do Município de Bom Jesus dos Perdões, torna público para conhecimento de quem

interessar, que diante do pedido de esclarecimento; o item 03 - 12619 - CAMINHAO CARGA,

POTENCIA MOTOR: 137CV(+/- 20CV), TIPO MOTOR:DIESEL TURBO

AFTERCOOLER, QUANTIDADE MARCHAS TRANSMISSÃO FRENTE: 5UN,

CAPACIDADE DE CARGA 3.980KG(+/- 300KG), TIPO DE CARROCERIA: ABERTA -

CARGA SECA, TIPO DE EMBREAGEM: MONO DISCO - MATERIAL ORGANICO,

QUANTIDADE MARCHAS TRANSMISSÃO RÉ: 1UN, TIPO DE DIREÇÃO:

HIDRAULICA OU ELETRICA, QUANTIDADE DE CILINDROS NO MOTOR: 4UN,

TIPO DE FREIO: DISCO RODA DIANTEIRA E TAMBOR RODA TRASEIRA, TIPO DE

CIRCUITO DE FREIO: DUPLO CIRCUITO HIDRAULICO, CAPACIDADE TANQUE

COMBUSTIVEL: 150L(+/- 30L), COM OS SEGUINTES OPCIONAIS: AR

CONDICIONADO, SISTEMA DE SOM NO MINIMO 2 AUTO FALANTES AM FM USB

BLUETOOTH, VIDROS ELETRICOS, JOGO DE TAPETES, COR BRANCO, SEM

LICENCIAMENTO, SEM EMPLACAMENTO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 2024;

será FRACASSADO.

Bom Jesus dos Perdões; 01 de julho de 2024.